

ALEKSI ON SINUN KATUSSI

INFO Mariankadun läheisyydessä on inva-pysäköintipaikkoja, joiden luota on esteetön kulku jalkakäytävälle. Yliopiston Apteekki on rakentanut luiskan pääovelle.

Pääsen liikkumaan helposti.

INFO Linja-autopysäkit ovat kauppatorin ja Starkin talon kohdilla ja kaukoliikenteen pysäkki Aleksanterinkatu 6:n kohdalla.

INFO Huolto- liikenteelle on tehty erilliset huoltotaskut.

Kauppatorin pysäkitä pääsen sujuvasti asiomaan keskustassa.

Hoituupa sujuvasti!

INFO Pohjoisreunan jalkakäytävä laajentui monikäyttöalueeksi, jossa on tilaa tapahtumille ja toimintoille.

Mielenkiintoinen kiveys. Onpa kauniit väriyhdistelmät.

Aleksi on kävelypainotteenin mutta hyvä, kun pääsen ajamaan sitä Toriparkkiin.

Hauskaa, että pääsemme esiintymään keskellä kaupunkia.

Kiva että Aleksilla tapahtuu!

INFO Pinneratkaistukset perustuvat Mosaiikki-nimiseen ladontasuunnitelmaan. Pohjoisreunan jalkakäytävä- ja monikäyttöalueella on pinnoitteena Kurun harmaa, Korpilahden punaruskea ja Korpilahden musta luonnonkivi. Eteläreunan jalkakäytäväalueet on toteutettu pääosin harmaansävyisestä betonikivestä. Välikaislat on tehty Aleksanterinkadulta ylijäävästä punaisesta nopasta ja esteettömän kulun kohdilla tassisesta Taivassalon punaisesta luonnonkivestä.

INFO Ajorata on Rauhankadun ja Vesijärvenkadun välillä yksisuuntainen ja yksikaistainen, neljä metriä leveä.

Hyvä, kun on renkaan alla tasainen pinta.

No nyt pyöräväylä erottuu kunnolla!

Tuntuu turvalliselta ylittää katu.

Kaunis ja viihtyisä!

INFO Aleksin ajoradalle jää entinen noppakivi mutta kaikki muut pinnat on uusittu. Jalankulkualueet on toteutettu esteettömällä kivellä. Pohjoisreunan jalkakäytävä pidetään talvellakin sulana.

INFO Ohjausraidat johtavat suojaiteille ja suojaiteiden edustalla on huomioraita.

INFO Aleksille on luotu hillitty kaupunkikuvallinen henki, jossa kukkaistutukset ja liikkeiden somisteet korostuvat. Pintamateriaalit ovat hillittyjä; valaisinpylväät, pyörätelineet ja puiden runkosuojat maalataan antrasitinharmaalla.

JALKAKÄYTÄVÄ

VÄLIKAISTA

PYÖRÄTIE

ALEKSANTERINKATU, AJOKAISTA

MONIKÄYTTÖTILA

VÄLIKAISTA

JALKAKÄYTÄVÄ

VESIJÄRVENKATU, AJOKAISTA